
Pieteikums biedru uzņemšanai biedrībā „A2” 
 

Izdoti saskaņā ar biedrības „A2” statūtiem (statūti apstiprināti dibināšanas sapulcē Siguldā , 2006.gada 18. 
janvārī) 
 

1. Vispārīgie jautājumi 
 
1.1. Biedrībā var iestāties jebkura rīcībspējīga fiziska un juridiska persona vai tiesībspējīga 

personālsabiedrība. 
1.2. Lēmumu par biedra uzņemšanu Biedrībā pieņem valde. Valde pieteicēja lūgumu jāizskata tuvākās 

sēdes laikā, taču ne ilgāk kā divu nedēļu laikā no visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas brīža. Uz 
valdes sēdi, kurā izskata pieteicēja lūgumu, ir jāuzaicina pats pieteicējs un jādod viņam vārds sava 
viedokļa paušanai. Pieteicēja neierašanās nav šķērslis valdes lēmuma pieņemšanai. Valdei motivēts 
lēmums rakstveidā jāpaziņo pieteicējam septiņu dienu laikā no tā pieņemšanas brīža. 

1.3. Valdes noraidošo lēmumu pieteicējs rakstveidā var pārsūdzēt biedru kopsapulcei. Ja arī biedru 
kopsapulce noraida pieteicēja lūgumu, pieteicējs nav uzņemts par Biedrības biedru, un viņš var 
iesniegt atkārtotu pieteikumu ne ātrāk kā pēc gada. 

1.4. Biedrs var jebkurā laikā izstāties no Biedrības rakstveidā paziņojot par to valdei; 
1.5. Biedru var izslēgt no Biedrības ar valdes lēmumu, ja:  
1.5.1. biedrs vairāk kā trīs mēnešus nav nomaksājis biedra naudu; 
1.5.2. biedrs nepilda kopsapulces un valdes lēmumus; 
1.5.3. biedrs nepilda savus pienākumu un uzņemtās saistības; 
1.5.4. biedrs veic citu darbību, kas ir pretrunā ar biedrības „A2” statūtos noteikto. 
1.6. Jautājumu par Biedrības biedra izslēgšanu valde izskata tuvākās sēdes laikā, uzaicinot izslēdzamo 

biedru un dodot viņam vārdu sava viedokļa paušanai. Izslēdzamā biedra neierašanās nav šķērslis 
valdes lēmuma pieņemšanai. Valdei lēmums par biedra izslēgšanu no biedrības un šā lēmuma 
motivācija jāpaziņo rakstveidā izslēdzamajam biedram piecu dienu laikā no tā pieņemšanas brīža. 

 
2. Maksājumi 

 
2.1. Iestāšanās maksa EUR 20,00 par personu, veic ar pārskaitījumu: Biedrība „A2” (reģistrācijas Nr. 

40008099938 Gāles iela 27, Sigulda) A/S „SEB banka” konts: LV29UNLA0050007879833, 
maksājuma apliecinošs dokuments jāpievieno pieteikumam. 
2.1.1. Pieteikumus sūtīt uz epastu: a2.biedri@gmail.com, informācija uzziņām pa tālr.: 26664477. 
2.1.2. Gadījumā, ja pieteicēja kandidatūra netiek atbalstīta un pieteicējs netiek uzņemts biedrībā 

iestāšanās maksa netiek atmaksāta. 
2.1.3. Gadījumā, ja pieteikuma iesniedzējs kļūdaini vai nepilnīgi aizpildījis pieteikumu, valde paziņo 

iesniedzējam rakstiskā formā par nepilnībām pieteikumā, iesniedzējs var iesniegt precizētu 
pieteikumu nemaksājot atkārtoti iestāšanās maksu. 

2.2. Biedrības „A2” biedri maksā biedru naudu EUR 20,00 par kalendāro gadu (jaunieši, studenti un 
pensionāri EUR 10,00), samaksu veic pēc piestādītā rēķina līdz kārtējā gada 31. martam, vai mēneša 
laikā pēc uzņemšanas biedrībā „A2”. 

 
3. Ziņas par iesniedzēju 

 
3.1. Vārds, uzvārds/nosaukums_____________________________________________________________ 

 
3.2. Personas kods __ __ __ - _____ 

 
3.3. Reģistrācijas numurs ____________________________ 

 
3.4. Dzīvesvieta/juridiskā adrese___________________________________________________________ 

 
3.5. Tālrunis_________________, e -pasts____________________@_____________________________ 

 
3.6. Citas ziņas_________________________________________________________________________ 

 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

Datums:     Iesniedzēja paraksts:          /                  / 


